

№	Наименование работ	Ед.изм.	Цена	Кол-во	Сумма
2.12	Демонтаж старой керамической плитки со стен	м2	180	17,10	3 078,0
2.22	Демонтаж сантехшкафа	шт.	800	1,00	800,0
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО СТЕНАМ:					3 878,0
3.19	Демонтаж керамической плитки с пола	м2	150	3,60	540,0
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО ПОЛАМ:					540,0
4.9	Демонтаж ванны чугунной (без выноса в мусор)	шт.	900	1,00	900,0
4.20	Демонтаж труб водоснабжения, отопления	тчк	220	6,00	1 320,0
4.22	Демонтаж труб канализации (пластик)	тчк	180	6,00	1 080,0
4.26	Демонтаж смесителя	шт.	300	1,00	300,0
4.29	Демонтаж мойки на кронштейнах	шт.	500	1,00	500,0
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО САНТЕХНИКЕ:					4 100,0
5.8	Демонтаж люстры, светильника, вентилятора без сохранения (с сохранением + 30%)	шт.	400	2,00	800,0
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО ЭЛЕКТРИКЕ:					0,00
6.36	Монтаж подвесного потолка реечного - металл	м2	1100	3,00	3 300,0
6.59	Установка втроенного (точечного) потолочного светильника	шт	250	6,00	1 500,0
ИТОГО ЗА ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ:					4 800,0
7.6	Грунтование стен бетоноконтактом 1 слой	м2	70	17,10	1 197,0
7.9	Штукатурка гипсовая по маякам до 3 см с устройством маяков	м2	460	17,10	7 866,0
7.81	Облицовка стен керамической плиткой стандартных размеров(20/30,30/40) по ровной, оштукатуренной поверхности	м2	1100	17,10	18 810,0
7.102	Затирка плиточных швов	м2	180	17,10	3 078,0
7.106	Подрезка плитки	пог.м	310	4,00	1 240,0
7.108	Изготовление отверстия в плитке	шт.	300	9,00	2 700,0
ИТОГО ЗА ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ПО СТЕНАМ:					34 891,0
8.1	Грунтование пола бетоноконтактом 1 слой	м2	60	3,60	216,0
8.32	Укладка плитки на пол, 90гр., на ровное основание	м2	1100	3,60	3 960,0
8.53	Затирка плиточных швов,цементная	м2	160	3,60	576,0
8.55	Подрезка плитки	пог.м	310	2,00	620,0
ИТОГО ЗА ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ПО ПОЛАМ:					5 372,0
9.14	Установка ванны акриловой с обвязкой	шт.	3200	1,00	3 200,0
9.22	Монтаж сантехшкафа с проемом под люк невидимку, рольставни	шт.	2500	1,00	2 500,0
9.23	Установка унитаза напольного (в сборе)	шт.	2200	1,00	2 200,0
9.36	Монтаж труб водоснабжения из полипропилена	точка	750	16,00	12 000,0
9.38	Монтаж труб канализации (п.м или отрезок) всех диаметров	точка	450	5,00	2 250,0
9.39	Монтаж коллектора (гребёнки) на трубы водоснабжения	шт.	650	2,00	1 300,0
9.46	Монтаж полотенцесушителя	шт.	1800	1,00	1 800,0
9.52	Установка смесителя на раковину (простого)	шт.	960	1,00	960,0
9.53	Установка смесителя на ванну (с душем)	шт.	1200	1,00	1 200,0
9.58	Установка раковины на кронштейнах (без смесителя)	шт.	1000	1,00	1 000,0
ИТОГО ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ:					28 410,0
10.57	Штробление стен бетон под трубы водоснабжения	пог.м	700	2,00	1 400,0
ИТОГО ЗА ШТРОБЛЕНИЕ:					1 400,0
СТОИМОСТЬ РАБОТ:					84 191,0
ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ СО СКИДКОЙ:					84 191
Скидка 5%					79 980,0

Заказчик _____

Исполнитель _____

М.П

М.П

Не является публичной офертой.